Žirgyno koncertų salės nuoma ir paruošimas – 1 000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų 00 ct):
· Žirgyno koncertų salės nuoma – 800,00 Eur (aštuoni šimtai eurų 00 ct);
· Scenos nuoma – 200,00 Eur (du šimtai eurų 00 ct);
2. Žemaičių dailės muziejaus reprezentacinių salių nuoma ir inventorius – 1550,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct):
· Reprezentacinės salės nuoma  – 500,00 Eur (penki šimtai eurų 00 ct);
· Konferencijų salės nuoma – 450,00 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct);
· Keturių parodų salių nuoma (4 x 100,00 Eur) – 400,00 Eur (keturi šimtai eurų 00 ct);

[...]

po 10,00 Eur) – 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų 00 ct);
· Plastikiniai stalai maisto tiekėjui (4 vnt. po 5,00 Eur) – 20,00 Eur (dvidešimt eurų 00 ct);
· Barchatinės staltiesės (13 vnt. po 10,00 Eur) – 130,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt eurų 00 ct).

Iš viso bendra mokėtina suma: 2 550,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).

3.2. Šalys susitaria dėl tokios mokėjimo tvarkos:
– Avansas – 50% nuo bendros sumos (1 275,00 Eur) turi būti sumokėtas ne vėliau kaip likus 3 (trim) kalendorinėms dienoms iki renginio, t. y. iki 2025 m. birželio 2 d.
– Likusi suma – 50% (1 275,00 Eur) turi būti sumokėta ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas po renginio, t.